
بسمه تعالي

نام شركت:

نماد:

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده براي سال مالي منتهي به 1403/09/30موضوع:

از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این 

شرکت که در ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1404/03/04 در استان تهران شهر تهران به آدرس خیابان شیخ بهایی جنوبی، شهرک والفجر،خیابان 

ایرانشناسی، خیابان نهم پلک6 ساختمان شماره دو سازمان مدیریت صنعتی برگزار میگردد حضور بهم رسانند

كي بي سي)ک ب س(

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1344607شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار: 1404/02/2709:14:10

11225 شماره ثبت: 10861220664 شناسه ملي:

كي بي سي )سهامي عام( 

ب- دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

تصویب صورت هاي مالی سال )دوره( مالی منتهی به1403/09/30

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

انتخاب روزنامة کثیرالنتشار

تعیین پاداش هیئت مدیره

تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف هیئت مدیره

سایر موارد

توضیحات:

1- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود 2- تعیین حق الزحمه کمیته ها 3- تصویب معاملت با اشخاص وابسته ماده 129 قانون تجارت 4-سایر موارد که 

در صلحدید مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده باشد.

جمع عمومی عادي بطور فوق العاده منتهی به 1403/09/30 به صورت )حضوري یا الکترونیکی( برگزار می گردد. سهامدارانی که تمایل دارند به صورت 

الکترونیکی در مجمع شرکت کنند از تاریخ 1404/03/03به تارنمايhhhhh://hhhh.hhhhhhh.hh مراجعه نموده و ضمن اعلم حضور، سوالت خود را 

مطرح نمایند. لذا خواهشمند است با ثبت نام و احراز هویت در سامانه سجام، این شرکت را در برگزاري مجمع عمومی عادي  بطور فوق العاده ، منتهی به 30 

آذر 1403 یاري فرمایید. برگزار کننده و فراهم کننده زیر ســاخت الکترونیکی: شرکت سپرده گذاري مرکزي اوراق بهادار و تسویه وجوه )سمات(

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :

هیات مدیره شرکت کی بی سی )سهامی عام(   دعوت كننده از مجمع
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»خوزه موخیکا« رئیس جمهوری سابق اروگوئه که 
زمانی چریک بود، به دلیل سبک زندگی ساده و 
جنوبی  در آمریکای  خواهانه‌اش  ترقی  اصلاحات 
لگی به دلیل ابتلا به سرطان  محبوب شد، در ۸۹سا
مری درگذشت.موخیکا که بسیاری از مردم اروگوئه 
۲۰۱۰تا     ز  ا ختند  می‌شنا  » پپه « ر  مستعا م  نا با  را  و  ا
۲۰۱۵رئیس جمهوری دولت چپگرای این کشور بود.موخیکا در دوران ریاست‌جمهوری 
خود از نقل مکان به اقامتگاه ریاست‌جمهوری امتناع کرد و ترجیح داد در خانه ساده 
خود با سقف حلبی که در یک مزرعه کوچک در حومه »مونته ویدئو« پایتخت بود، 
بماند و لقب »فقیرترین رئیس جمهوری جهان« را به دست آورد.موخیکا همچنین با 
اجتناب از پوشیدن کت و شلوار رسمی و کراوات، با خودروی قدیمی »فولکس بیتل« 
خود رانندگی می‌کرد و در رستوران‌های مرکز شهر که کارکنان اداری ناهار می‌خوردند، 

غذا صرف می‌کرد.

ر  فظه‌کا محا ی  نه‌ا رسا چهره   » ن رلسو کا کر  تا «
نزدیک به ترامپ با اشاره به دشمنی آمریکا با ایران 
حتی پیش از جمهوری اسلامی از جمله کودتای 
۲۸مرداد 1332، به صراحت گفت مسئله هسته‌ای 
ایران بهانه است. وی افزود، آمریکا به‌دنبال تغییر 
انجام  را  هم آن  قبلا  و  است  ایران  سیاسی  نظام 
داده، زیرا علاقه‌مند است دولتی غرب‌گرا و دوست در ایران بر سر کار باشد.کارلسون 
افزود: اما تاریخ نشان داده که تلاش برای تغییر نظام های سیاسی با شکست مواجه 
۱۹۵۴آمریکا با برکناری دولت مصدق، نظام سیاسی  ل  می‌شود، همانگونه که در سا
ایران را تغییر داد اما به نتایج خوبی منجر نشد. او همچنین گفت: هرگونه حمله به 
ایران تبدیل به درگیری جهانی خواهد شد زیرا برخی تأسیسات هسته‌ای ایران نزدیک 
آب‌های خلیج فارس و شش کشور ثروتمند عرب قرار دارد؛ ضمن اینکه عمده انرژی 

جهان نیز از این منطقه عبور می‌کند.

»خوزه موخیکا« چریک قدیمی اروگوئه در ۸۹سالگی از دنیا رفت

درگذشت فقیرترین و محبوب ترین رئیس جمهوری جهان
»تاکر کارلسون« چهره رسانه‌ای نزدیک به ترامپ:

هسته‌ای ایران بهانه است، آمریکا مصدق را نیز سرنگون کرد

و  مریـکا  آ رئیس‌جمهـوری  مـپ  ترا لـد  نا و د
قـت  مو لـت  دو رئیـس‌  نـی  لجولا ا محمـد  بو ا
روز  کردند.ترامـپ  دیـدار  ریـاض  در  سـوریه، 
گذشـته پیـش از نشسـت مشـترک بـا سـران 
ریـاض،  در  رس  فـا خلیـج  عـرب  کشـورهای 
لجولانی بـه میزبانـی ولیعهـد عربسـتان دیدار کـرد و همزمـان از لغـو کامل  بـا ا
تحریم‌هـا علیه سـوریه خبـر داد. ترامپ اعلام کـرد پـس از گفتگو با بن سـلمان، 
تصمیـم گرفتـم تحریم‌های اعمال‌شـده علیه سـوریه را لغو کنم.وی گفـت: اکنون 
زمان درخشـش سـوریه فرا رسـیده اسـت؛ سـوریه رنـج و مـرگ زیـادی را تجربه 
کرده و مـا امیدواریـم دولت کنونـی این کشـور بتواند صلـح و ثبـات را بازگرداند. 
لجولانی، پنج خواسـته را مطـرح کرد که ازجمله، به رسـمیت  ترامپ در دیـدار با ا
شـناختن اسرائیل بود. از سـویی شهروندان سـوری در سراسر کشـور به خیابان‌ها 

آمدنـد و بـا اسـتقبال از ایـن اقـدام ترامـپ، بـه جشـن و شـادی پرداختند.

این ملاقات به میزبانی بن سلمان در ریاض صورت گرفت

دیدار ترامپ با الجولانی و لغو تحریم های سوریه
د  ا د رش  گزا ف  یلی‌تلگرا د نگلیسی  ا مه  روزنا
به  مپ  ترا ویژه  ه  د فرستا  » ف ویتکا ستیو  ا « که 
خاورمیانه، »تونی بلر« نخست‌وزیر اسبق انگلیس 
را به شبکه مشاوران خود اضافه کرد.این روزنامه 
افزود، ویتکاف که فعال حوزه املاک و از دوستان 
ترامپ است، بلر را که در دوره نخست‌وزیری اش 
عامل وقوع جنگ عراق شد، به عنوان مشاور خود برگزیده تا از او درباره جنگ غزه 
مشاوره بگیرد.دیلی‌تلگراف نوشت: این اتفاق بعد از آن می‌افتد که رئیس جمهوری 
آمریکا نسبت به تلاش برای پایان دادن به جنگ غزه اظهار ناخرسندی کرده است.
گفتنی است ویتکاف علاوه بر تلاش برای پایان جنگ غزه، ماموریت تلاش برای پایان 
دادن به جنگ اوکراین را هم دارد و همزمان مذاکره کننده آمریکا با ایران بر سر برنامه 
هسته‌ای است اما به گزارش تلگراف، کم‌تجربگی دیپلماتیک او باعث نگرانی برخی 

متحدان ترامپ شده است.

ورود نخست‌وزیر جنگ طلب اسبق انگلیس به حلقه مشاوران ویتکاف

تونی بلر مشاور مذاکره کننده آمریکا با ایران شد

 ۲۴ طـی  کـه  کـرد  اعالم  یمـن  مسـلح  نیروهـای  سـخنگوی 
للـد )بن‌گوریون( اسـرائیل را با موشـک  سـاعت سـه بار فـرودگاه ا

هایپرسـونیک هـدف قـرار دادیـم.
سـرتیپ یحیـی سـریع سـخنگوی نیروهـای مسـلح یمـن طی 
بیانیـه‌ای از حمالت موشـکی جدید به فـرودگاه بـن گوریون خبر 
داد و اعالم کـرد کـه نیروهای مسـلح یمن با سـه موشـک مافوق 
صـوت بـرای سـومین بار طـی 24 سـاعت، ایـن فـرودگاه را هدف 

قرار داده اسـت.
و  مظلـوم  مـردم  بـه  رسـاندن  یـاری  راسـتای  در  افـزود:  وی 
لفـت بـا جنایـت نسل‌کشـی کـه  مجاهـدان فلسـطینی و در مخا
دشـمن صهیونیسـتی در حـق بـرادران مـا در نـوار غـزه مرتکـب 
می‌شـود، یـگان موشـکی در نیروهـای مسـلح یمن یـک عملیات 
)کـه  للـد  ا گاه  د فـرو هـدف آن  کـه  د  ا د م  نجـا ا را  ویـژه  مـی  نظا
منطقـه  در  می‌نامنـد(  گوریـون  بـن  گاه  فـرود را  اسـرائیلی‌ها آن 
لسـتیک مافوق  لی بـود. ایـن عملیات بـا یک موشـک با یافا اشـغا

شـد. انجام  صـوت 
سـرتیپ سـریع در ادامـه تصریـح کـرد که بـه لطف خـدا، این 
موشـک هـا بـا موفقیـت بـه هـدف خـود رسـیدند و میلیون‌هـا 
لگر را به فرار بـه سـمت پناهگاه‌هـا وادار کردند  صهیونیسـت اشـغا
و باعـث توقف حـدود یک سـاعته‌ پروازهـا در این فرودگاه شـدند .
وی افـزود کـه در شـامگاه دیروز نیـز، یـگان موشـکی نیروهای 
لفقار فـرودگاه  لسـتیک از نـوع ذوا مسـلح یمن یبـا یک موشـک با
بن‌گوریـون را هـدف قـرار داد.  بـه گفتـه سـرتیپ سـریع، هـدف 
عملیـات نیروهـای مسـلح یمـن، توقـف تجـاوز بـه نـوار غـزه و 

اسـت. در آن  نسل‌کشـی 
وی افـزود: نیروهـای مسـلح یمـن مجـدداً تأکیـد می‌کنـد که 
ایـن عملیات‌هـا ادامـه دارد و تـا زمـان توقـف تجـاوز بـه غـزه و 
رفـع محاصـره آن متوقـف نخواهـد شـد. نیروهـای مسـلح یمن از 
تمامـی فرزنـدان امت می‌خواهنـد که با ایسـتادگی شـرافتمندانه، 
نسل‌کشـی علیـه بـرادران خـود و تحمیـل گرسـنگی و محاصره را 
لی و  رد کنند.بـر اسـاس گزارش هـا، آژیرهای خطـر در قدس اشـغا
لگر  لی به صدا درآمد. ارتش اشـغا شـهرهای مرکزی فلسـطین اشـغا
ابتدا مدعی تلاش برای رهگیری یک موشـک شـد و سـپس مدعی 
شـد که موشـک را رهگیری کرده اسـت اما رسـانه‌های اسـرائیلی از 
توقـف پروازها در این فـرودگاه خبر دادنـد. رسـانه‌ها عبری مدعی 
لی،  شـدند یکـی از موشـک‌ها در حریـم هوایـی فلسـطین اشـغا
موشـک دوم در بر فـراز دریای سـرخ و‌ دیگری در خـارج از مرزهای 

لی رهگیری شـده اند. اراضـی اشـغا
در چنین شـرایطی، رژیم صهیونیسـتی سـه بندر یمـن را تهدید 
به حمله موشـکی کـرد و از مردم خواسـت تـا این مناطـق را تخلیه 
لجزیـره، ارتـش رژیـم صهیونیسـتی اعالم کرد  کنند.بـه گـزارش ا
لصلیـف در یمـن را هدف  لحدیـده و ا که سـه بنـدر رأس عیسـی، ا

حملات خـود قرار خواهـد داد.
 بیانیه ارتش صهیونیسـتی از سـاکنان این بنادر خواسـته اسـت 
تا این سـه منطقـه را تخلیه کننـد.از سـوی دیگر وزیـر خارجه رژیم 
صهیونیسـت اذعـان کـرد که شـلیک موشـک‌های انصـارالله یمن 
لی میلیون‌هـا اسـرائیلی را بـه پناهگاه‌هـا  بـه سـرزمین‌های اشـغا

می‌کشـاند و ایـن یـک جنایت جنگی اسـت!

در جریان 
جنایت 

دیروز رژیم 
صهیونیستی، 

۶۰ فلسطینی 
که اغلب زن و 
کودک بودند 

به شهادت 
رسیدند

حمله جنون‌آمیز اسرائیل با بمب‌های سنگرشکن 
به یک بیمارستان در غزه

تل آویو مدعی مخفیگاه زیرزمینی حماس در این مکان شد

م  علا ا ئیل  سرا ا رتش  ا
کرد در حمله ای هوایی، 
لسنوار« فرمانده  »محمد ا
لقسام )شاخه  گردان‌های ا
در  برا و   ) س حما می  نظا
رهبر   » ر ا لسنو ا یحیی  «

شهید حماس را هدف قرار داد.
ارتش اسرائیل با اعلام اینکه این حمله به 
یک مخفیگاه زیرزمینی در بیمارستان اروپایی 
غزه  ر  نوا جنوب  در  قع  وا نس  ن‌یو خا شهر 
را  هوایی  حمله  این  کرد  ادعا  گرفت،  صورت 
علیه نیروهای حماس در یک مرکز فرماندهی 
در زیر بیمارستان مذکور انجام داد. رسانه‌های 
اسرائیلی نیز پس از انتشار تصاویری از محوطه 
این بیمارستان و حجم ویرانی‌ها اعلام کردند که 
ارتش این رژیم با 40 بمب سنگرشکن، بیمارستان 
اروپایی غزه و چند منطقه دیگر در خان‌یونس 
ل  گودا چندین  حفر  باعث  که  کرد  بمباران  را 

عظیم شد. رژیم صهیونیستی در توجیه جنایت 
از  حماس  جنبش  که  شد  مدعی  خود  جدید 
این بیمارستان به عنوان پایگاه نظامی استفاده 
می‌کرد. دولت اسرائیل اعلام کرد اطلاعاتی در 
لسنوار  اختیار دارد که نشان می‌دهد محمد ا
در این مخفیگاه حضور داشته است. یک مقام 
اسرائیلی هم اعلام کرد نتایج این حمله هنوز 
این  بررسی  ل  حا در  ارتش  و  نیست  مشخص 
یگر  د رشد  ا ن  ها ند فرما یا  آ که  ست  ا ع  ضو مو
لسنوار در مخفیگاه حضور  حماس نیز همراه ا
داشتند یا نه. از طرفی اگرچه به ادعای برخی 
لسنوار در این  رسانه‌های صهیونیستی، محمد ا
حمله به شهادت رسید اما تلویزیون اسرائیل 
مشخص  هنوز  لسنوار  ا ترور  نتیجه  کرد  اعلام 
نیست و ممکن است صحت و سقم آن چند هفته 
طول بکشد. پایگاه خبری آمریکایی »آکسیوس« 
هم گزارش داد: در صورت تأیید کشته شدن 
لسنوار، این موضوع ضربه‌ای سنگین  محمد ا

به حماس خواهد بود زیرا پس از کشته شدن 
از  پس  حماس  رهبر  لسنوار  ا یحیی  برادرش 
لضیف  ا محمد  همچنین  و  هنیه  عیل  سما ا
فرمانده پیشین این حنبش، او رهبری شاخه 
نظامی حماس را برعهده گرفته بود و هر سه نفر 
از طراحان اصلی حملات هفت اکتبر 2023 به 
اسرائیل شناخته می‌شوند. رادیو ارتش اسرائیل 
هم اعلام کرد: این حمله مشابه حمله‌ای انجام 
نصرالله  حسن  شدن  کشته  به  منجر  که  شد 
بی  جنو حیه  ضا در  ن  لبنا حزب‌الله  بیرکل  د
بیروت در ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۴ شد. گفته می شود 
صهیونیستی،  رژیم  دیروز  جنایت  یان  جر در 
۶۰ فلسطینی که اغلب زن و کودک بودند به 

شهادت رسیدند.
 نتانیاهو: جنگ تا نابودی حماس ادامه دارد

ئیل  سرا ا نخست‌وزیر  هو  نیا نتا مین  بنیا
با  ن‌ها  گروگا ی  د آزا ی  برا ست  ا ممکن  گفت 
ما  ا کنم  فقت  موا ت  ه‌مد تا کو تش‌بس  آ یک 
شکست  تا  را  غزه  جنگ  شرایطی  هیچ  تحت 
کامل حماس پایان نخواهم داد. نتانیاهو این 
اظهارات را در دیدار با نیروهای ذخیره ارتش 
اسرائیل مطرح کرد و گفت در روزهای آینده با 
را  عملیات  تا  شد  خواهیم  غزه  وارد  قوا  تمامی 
به پایان برسانیم و به پایان رساندن عملیات، 
یعنی نابود کردن حماس. نتانیاهو ادعا کرد، از 
بین بردن حماس و آزادسازی همه گروگان‌های 
 اسرائیلی به هم مربوط هستند و ما این کار را 

انجام می‌دهیم.
 مکرون: اقدامات نتانیاهو شرم‌آور است

رئیس جمهوری فرانسه گفت اتحادیه اروپا 
باید اعمال تحریم‌هایی علیه اسرائیل را مدنظر 
قرار دهد. امانوئل مکرون اظهار داشت: آنچه در 

غزه اتفاق می‌افتد یک فاجعه انسانی غیرقابل 
قبول و وحشتناک است که باید متوقف شود. 
و  شود  وارد  فشار  اسرائیل  به  باید  افزود،  وی 
صحبت از بازنگری در توافق‌نامه‌های مشارکت 
ست  ا منطقی  پا  رو ا یه  د تحا ا و  ئیل  سرا ا بین 
زیرا کاری که نتانیاهو در غزه انجام می‌دهد و 
مانع از ورود کمک‌ها می‌شود، شرم‌آور است. 
ملل  ن  زما سا در  نگلیس  ا ه  یند نما یی  سو ز  ا
از  امنیت  شورای  جلسه  در  سخنانی  طی  هم 
رژیم صهیونیستی خواست با سازمان ملل در 
ورود کمک‌ها به نوار غزه همکاری کند. »باربارا 
وودوارد« خواستار ورود کمک‌های بشردوستانه 
به نوار غزه شد و طی سخنانی در جلسه شورای 
گفت:  غزه  نوار  وضعیت  بررسی  برای  امنیت 
صدها تن مواد غذایی در مرز غزه به جای اینکه 
ل فاسد  به دست قحطی‌زدگان برسد، در حا
لجزیره به نقل از وی گزارش  شدن است. شبکه ا
داد: ما از هیچ سازوکار کمکی در غزه که به دنبال 
باشد،  نظامی  یا  سیاسی  اهداف  به  دستیابی 
حمایت نخواهیم کرد. این دیپلمات انگلیسی 
با  می‌خواهیم  اسرائیل  از  ما  افزود:  همچنین 
سازمان ملل متحد برای از سرگیری ارسال کمک 
لجزایر در سازمان  به غزه همکاری کند. نماینده ا
ملل هم طی سخنانی در نشست شورای امنیت 
درباره غزه گفت رژیم صهیونیستی با سرکشی از 
دستورات دیوان بین‌المللی دادگستری، مانع از 
کمک‌رسانی به غزه می‌شود. »عمار بن جامع« 
خواستار ورود کمک‌های انسانی به نوار غزه شد 
و اظهار داشت: اسرائیل با نقض آشکار قوانین 
بین‌المللی و مغایرت مستقیم با دستورات دیوان 
بین‌المللی دادگستری، مانع از رسیدن کمک‌ها 

به غزه می‌شود.

این حمله هوایی 
اسرائیل باعث حفر 

چندین گودال عظیم 
شد.

فرار صدها زندانی خطرناک از زندان »جدیده« لیبی

 بدنبال درگیری میان گروههای مسلح رخ داد

درگیری‌های مسلحانه بین نیرو‌های دولت وحدت ملی لیبی و نیروهای 
»بازدارندگی« در طرابلس شدت گرفت و منجر به فرار صدها زندانی با احکام 

سنگین از زندان »جدیده« این شهر شد.
بر اساس گزارش ها، درگیری‌های مسلحانه در طرابلس، پایتخت لیبی، بین 
نیرو‌های وابسته به دولت وحدت ملی و نیروی بازدارندگی افزایش یافته است.
منابع محلی گفتند که درگیری‌ها متوقف نشده است و نیرو‌های »بازدارندگی«  
در چندین منطقه از جمله بازار جمعه و فرودگاه »معيتيقه« مستقر شده‌اند.
در همین حال، پلیس قضایی این کشور اعلام کرد که درگیری در نزدیکی 
زندان »جدیده« باعث ایجاد وحشت در میان زندانیان شده است. بر اساس 
یک بیانیه مطبوعاتی، صدها زندانی خطرناک موفق به فرار شدند که اکثر 
آنها با احکام سنگین رو‌به‌رو بودند.جمعیت هلال احمر طرابلس نیز وضعیت 

اضطراری اعلام کرد و حداکثر سطح هشدار را در شهر طرابلس افزایش داد. 

اخبار

خارجی

نشستی  در  مریکا  آ جمهوری  رئیس 
مشترک با سران شورای همکاری خلیج 
ل  نبا د به  ما  که  گفت  ض  ریا در  رس  فا
با  ب  عرا ا بط  روا زی  سا ی  د عا گسترش 

اسرائیل هستیم .
به  سفری  در  که   » مپ ترا لد  نا و د «
د  بو رفته  ن  عربستا یتخت  پا  ، ض  ریا
ما   : کرد کید  تا مشترک  نشست  ین  ا در 
بیشتری  عرب  کشورهای  پیوستن  برای 
هیم  ا خو ش  تلا  » هیم برا ا « فق‌  ا تو به 
خاورمیانه‌ای  اقدام،  این  با  شما  و  کرد 
باثبات را محقق می‌کنید. او ادامه داد: 
و  تی  حیا ی  مسیرها ی  را ا د نه  ورمیا خا
استراتژیک در مرکز جهان است و ما به 

ل همکاری با شما هستیم. دنبا
و  ن  وستا د ر  کنا ر  د ما   : گفت ی  و
شرکایمان هستیم و با تهدیدات مقابله 
و  شرط  با  تی  را ظها ا در  و  ا  . می‌کنیم 
عی  مد ن  یرا ا ره  دربا شتن  ا گذ شروط 
با  را  ی  مله‌ا معا رم  ا د دوست  من   ‌: شد
ایران امضا کنم اما باید ایران از حمایت 
ست  د منطقه  در  مسلح  ی  گروهها ز  ا
ح  سلا به  بی  ستیا د ی  برا و  رد  ا ــرد ب

هسته‌ای تلاش نکند.

در دیدار با سران شورای همکاری 
خلیج فارس تاکید کرد

ترامپ: به دنبال گسترش 
 عادی سازی روابط اعراب

 با اسرائیل هستیم

همزمان با سخنرانی ترامپ در ریاض رخ داد

 حمله یمن با 3 موشک هایپرسونیک 
به فرودگاه »بن گوریون« اسرائیل

گهی مناقصه خرید  »آ
تعداد 24 عدد زره غلتک 

آسیاب فایفر واحد 3« 
 شرکت ســیمان دورود در نظر دارد نســبت به خرید تعداد

  ni-hard 4  24 عدد زره غلتک آسیاب فایفر واحد 3، از جنس  
مطابق نقشه پیوست شماره 017ـ12ـ03  اقدام نماید. متقاضیان 
گاهی از شــرایط و دریافت اســناد مناقصه  می توانند جهت آ
گهی به محل  حداکثر ظرف مدت 7/هفت روز از تاریخ انتشار آ
شــرکت مراجعه و یا از پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت 
خود را در پاکت در بســته تحویل واحد حراست شرکت سیمان 

دورود نمایند. 
تلفن امور قراردادها: 43227220ـ066

تلفن های شرکت: 4ـ43222101ـ066
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرســتان، خیابان امام خمینــی)ره(، خیابان 
لی  پاسداران شما

 نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300.000.000 ریال)سیصد میلیون ریال( 
به صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشــنهادها: اولین جلسه کمیسیون معاملات پس از 
انقضای مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )عادی سالیانه نوبت دوم(  آ

شرکت تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک )سهامی عام( 
به روش )حضوری یا الکترونیکی( شماره ثبت 182565 شناسه ملی 10102247441

لیانه مورخ 1404/01/31 بدلیل  با توجه به تشکیل نشدن جلسه مجمع عمومی عادی سا
عدم حصول حد نصاب قانونی، بدینوســیله از کلیه ســهامداران، وکیل یا قائم مقام 
قانونی صاحب ســهم و همچنین نماینــده یا نمایندگان اشــخاص حقوقی دعوت 
لیانه نوبت دوم(  لعاده )عادی سا می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
منتهی به 1403/09/30 این شرکت که در روز یکشنبه مورخ 1404/03/04 ساعت 10:00 صبح 
لفجر، خیابان ایرانشناسی،  به آدرس: تهران، خيابان شــیخ بهایی جنوبی، شهرک وا
خیابان نهم، پلاک 6، ساختمان شــماره دو سازمان مدیریت صنعتی برگزار می گردد 
 https://dima.csdiran.ir لکترونیکی به تارنمای حضور بهم رســانده و یا از طریق ا

مراجعه نمایند.
لی منتهی  دستور جلسه:   1. اســتماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد سال ما
به 1403/09/30، 2. اســتماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال 
لی منتهی  لی منتهی به 1403/09/30،  3. بررســی و اخذ تصمیم و تصویب صورتهای ما ما
به 1403/09/30، 4. انتخاب حســابرس و بازرس قانونی 5. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
 6. تعیین پاداش هیات مدیره 7. تعیین حق حضور اعضــای غیرموظف هیات مدیره

لزحمه کمیته ها  10. سایر مواردی    8. اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود 9. تعیین حق ا
لعاده باشد.  10-1. تصویب معاملات با  که در صلاحدید مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

اشخاص وابسته ماده 129 قانون تجارت
لعاده  نحوه حضور در جلسه )حضوری یا الکترونیکی(:  مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
لکترونیکی(  لیانه نوبت دوم( منتهی به 1403/09/30 به صورت )حضوری یا ا )عادی ســا
لکترونیکی در مجمع  برگــزار می گردد. ســهامدارانی که تمایل دارنــد به صــورت ا
شــرکت کنند از تاریخ 1404/03/03 به تارنمــای https://dima.csdiran.ir  مراجعه 
نموده و ضمن اعلام حضور، سوالات خود را مطرح نمایند.  خواهشمند است با ثبت نام 
و احراز هویت در ســامانه ســجام، این شــرکت را در برگزاری مجمع عمومی عادی 

لیانه نوبت دوم(، منتهی به 30   آذر 1403 یاری فرمایید. لعاده )عادی سا بطور فوق ا
برگزار کننده و فراهم کننده زیر ساخت الکترونیکی: شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق 

بهادار و تسویه وجوه )سمات(

هیات مدیره شرکت تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آ

 شرکت کی بی سی )سهامی عام( 
به روش)حضوری یا الکترونیکی( به شماره ثبت 4345 شناسه ملی 10861220664

از کلیه ســهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا 
نمایندگان اشــخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلســه مجمع عمومی عادی 
لعاده منتهی به 1403/09/30 این شرکت که در روز یکشنبه مورخ 1404/03/04  بطور فوق ا
لفجر، خیابان  ساعت 13:00 به آدرس: تهران، خيابان شیخ بهایی جنوبی، شهرک وا
ایرانشناســی، خیابان نهم، پلاک 6 ، ساختمان شــــماره دو ســازمان مدیریت 
لکترونیکی به تارنمای  صنعتی برگزار می گردد، حضور بهم رســانده و یا از طریــق ا

 https://dima.csdiran.ir   مراجعه نمایند.
لی  دســتور جلســه:  1. اســتماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد سال ما
منتهی به 1403/09/30،  2. اســتماع گزارش حســابرس و بازرس قانونی در خصوص 
لی منتهی به 1403/09/30، 3.  بررســی و اخــذ تصمیم و تصویب  عملکرد ســال ما
لی منتهــی به 1403/09/30،  4. انتخاب حســابرس و بــازرس قانونی  صورتهای ما

 5.  انتخاب روزنامه کثیر الانتشــار  6. تعیین پاداش هیات مدیره  7. تعیین حق حضور 
اعضای غیرموظف هیات مدیره  8. اتخاذ تصمیم در خصوص تقســیم سود 9. تعیین 
لزحمه کمیته ها   10. ســایر مــواردی که در صلاحدید مجمــع عمومی عادی  حق ا
لعاده باشد.   10-1. تصویب معاملات با اشخاص وابسته ماده 129 قانون تجارت  بطور فوق ا
نحوه حضــور در جلســه )حضوری یــا الکترونیکــی(:  مجمــع عمومی عادی 
لکترونیکی( برگزار  لعــاده منتهی به 1403/09/30 به صورت )حضوری یــا ا بطور فوق ا
لکترونیکی در مجمع شرکت کنند  می گردد. سهامدارانی که تمایل دارند به صورت ا
از تاریــخ 1404/03/03 بــه تارنمــای https://dima.csdiran.ir مراجعه نموده و 
ضمن اعلام حضور، ســوالات خود را مطرح نمایند.  خواهشــمند است با ثبت نام 
و احراز هویت در ســامانه سجام، این شــرکت را در برگزاری مجمع عمومی عادی 

لعاده، منتهی به  30   آذر 1403 یاری فرمایید. بطور فوق ا
برگزار کننده و فراهم کننده زیر ســاخت الکترونیکی: شرکت سپرده گذاری مرکزی 

اوراق بهادار و تسویه وجوه )سمات(

هیات مدیره شرکت کی بی سی )سهامی عام(

مناقصه ساخت سازه های فولادی )سوله( – نوبت دوم
شرکت کشت و دام قیام اصفهان

لیت های ذیل را از طریق  شرکت کشت و دام قیام اصفهان با شماره ثبت 10345 و شناسه ملی 10260314217 در نظر دارد فعا
لح، ساخت، رنگ آمیزی، حمل  برگزاری مناقصه عمومی )نوبت دوم(، شــامل عملیات اجرای فونداسیون، خرید مصا
و نصب سازه های فلزی )سوله( به همراه پوشــش های سقف آن در روز شنبه مورخ 1404/03/03 به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اســناد مناقصه در روز شنبه مورخ 1404/02/27 به دبیرخانه 
شرکت مراجعه و پس از تکمیل، حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ 1404/03/01 تا پایان وقت اداری اسناد را تحویل شرکت نمایند. 
مناقصه در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1404/03/03 در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان – جاده تهران مقابل پلیس 

راه کیلومتر 9 جاده دهق و علویجه برگزار و برنده در همان روز تعیین خواهد گردید.
شماره تلفن تماس: 031-45305103

شماره تماس کارشناس آقای موسوی فرد: 09133605950

جدول مشخصات سازه های فولادی )سوله( – طبق نقشه های فنی و اجرایی پیوست

نوع جایگاهردیف
ابعاد بیرونی )متر(

سطح افقی
ابعاد سوله )متر(

سطح افقی
وزن تقریبی سازه 

)کیلوگرم(

متراژ تقریبی پوشش سقف موجود 
)مترمربع(

ساندویچ پانل سقفی ذوزنقه ای

050. 0007. 7150. 34*5. 1174. 38*5. 177جایگاه مراقبت های ویژه )کلوزاپ(1

050. 0007. 055150. 6 مترمربع760. 6 مترمربعمجموع

گهي  مناقصه و مزایده عمومی آ
  )چاپ اول(

شركت كشــاورزي و دامپروری فجر اصفهان ) سهامی عام ( در نظر 
دارد در تاریخ  1404/03/05 نســبت به برگزاری مناقصه و مزایده به 
شــرح زیر اقدام نماید. متقاضيان می توانند جهت اخذ اسناد از 
گهی به ســایت www.fajreisfahan.ir و یا دفتر  تاریخ انتشار آ
شرکت به آدرس : شهرستان نطنز ، کیلومتر 15 جاده قدیم نطنز - 
اصفهان ، روســتای رحمت آباد مراجعه و پیشنهادات خود را جهت 
مناقصه حداکثر یک روز قبل از برگــزاری مناقصه و جهت مزایده 

قبل از برگزاری مزایده تحویل دفتر نمایند. تلفن:  54216901 - 031  
1- مناقصه انتخــاب پیمانکار جهت واگــذاری عملیات مختلف 
کشــاورزی در واحدهای چهارمیل اردستان ، باغ رحمت آباد نطنز 
و مهیار و نونهالان شهرضا بصورت تامین نیرو  و حجمی، عملیاتی  

ساعت 10:00  صبح
2- مناقصه انتخاب کارگزار ) باربری ( بابت صدور بیمه نامه و بارنامه 
حمل شیر خام به وســیله تانکر از واحد دامداری رحمت آباد به 

اقصی نقاط کشور ساعت 11:00  صبح
3- مزایده فروش تعدادی دام شــامل " گاو آبســتن داشتی، گاو 
غیرآبستن کشتارگاهی، تلیسه آبستن ،  جوانه نر هلشتاين پرواري، 
جوانه نرگوشتي پرواري، تلیســه غیرباردار گوشتي پرواري، کولار 
له نر  له نر شــیرخوار زیر 3 ماه ، بزغا غیرآبستن کشتارگاهی ، بزغا
له نر  پایه 3 ماه پرواری،  بز شــیری غیرآبستن  کشــتارگاهی ، بزغا
کشــتارگاهی، کولار آبستن داشــتی ،کولار غیرآبستن داشتی و 

له نر داشتی) پایه 6 ماهه("  ساعت 12:00  ظهر بزغا

گهی مناقصه عمومی« »آ
 شــرکت ســیمان خزر در نظر دارد نســبت بــه »خرید 1 عــدد بیرینگ

 GE-280UK-2RS« بــا مدارک فنی و گمرکی کشــور مبدا مطابق با جدول و 
مشخصات پیوســت از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه واجدین 
شــرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اطلاعات فنی به وب ســایت 
گهی  سیمان خزر www.khazarcement.ir  مراجعه و حداکثر از تاریخ چاپ آ
لی و نیز کپی اسناد و مدارک  در روزنامه اطلاعات به مدت 5 روز پیشنهاد فنی و ما
و رزومه شرکت مشــتمل بر ســوابق مرتبط با موضوع مناقصه مزبور را مطابق 
فرم های پیوســت با قید مدت زمان تحویل و سایر شرایط دیگر به صورت پاکت 
دربسته و لاک و مهر شده در بازه زمانی اعلام گردیده به نشانی کارخانه: لوشان، 
کیلومتر 80 جاده قزوین – رشت کدپستی 4453147198 واحد حراست تحویل و 

یا به شماره فاکس 34604317-013 دبیرخانه حراست کارخانه ارسال فرمایند.
گهی  - شرایط عمومی شرکت در مناقصه و فرم پیشنهاد قیمت به پیوست آ

در وب سایت سیمان خزر می باشد.
- در صورت نیاز بــه اطلاعات فنی و بازرگانی مربوط به مناقصه با شــماره 
تلفن های 5-34603501-013 داخلی 221 واحد مکانیک و داخلی 238 واحد 

بازرگانی شرکت تماس حاصل فرمایند.
شرکت سیمان خزر )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی« »آ
شرکت ســیمان خزر در نظر دارد نســبت به خرید 41 متر باند لاستیکی 
EP500/4:6+2 عرض 1800 سنگ شــکن مطابق مشــخصات پیوست از 
طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه واجدین شــرایط دعوت 
 به عمل می آید جهت دریافت اطلاعات فنی به وب ســایت سیمان خزر
گهی در   www.khazarcement.ir  مراجعــه و حداکثــر از تاریخ چاپ آ
لی و نیز کپی اســناد و  روزنامه اطلاعات به مدت 5 روز پیشــنهاد فنی و ما
مدارک و رزومه شرکت مشتمل بر سوابق مرتبط با موضوع مناقصه مزبور را 
با قید مدت زمان تحویل و سایر شرایط دیگر به صورت پاکت دربسته و لاک 
و مهر شده در بازه زمانی اعلام گردیده به نشانی کارخانه: لوشان، کیلومتر 
80 جاده قزوین – رشت، کدپستی 4453147198 واحد حراست تحویل و یا 

به شماره فاکس 34604317-013 دبیرخانه حراست کارخانه ارسال فرمایند.
گهی  - شرایط عمومی شرکت در مناقصه و فرم پیشنهاد قیمت به پیوست آ

در وب سایت سیمان خزر می باشد.
- در صــورت نیاز به اطلاعات فنی و بازرگانی مربوط به مناقصه با شــماره 
تلفن های 5-34603501-013 داخلی 221 واحد مکانیک، داخلی 351 امور 

قراردادها و داخلی 238 واحد بازرگانی شرکت تماس حاصل فرمایند.
شرکت سیمان خزر )سهامی عام(

گهی دعوت مجمع عمومی شرکاء موسسه حسابرسی کوشش آ
 ) حسابداران رسمی ( ثبت شده به شماره 1265و شناسه ملی 10100134981

از کلیه شرکاء موسسه حسابرســی کوشش ) حسابداران رسمی ( دعوت به عمل 
می آید که تا در جلسه مجمع عمومی شــرکاء که در ساعت 9 صبح روز دوشنبه 
مورخ 05 / 03 / 1404 در محل قانونی موسسه تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند .
دستور جلســه:    - طرح و تصویب اساســنامه جدید موسسه -انتخاب اعضای 

هیأت مدیره و مدیر عامل و تعیین صاحبان امضای مجاز  -سایر موارد 
هیأت مدیره

گهی دعوت از سهامداران شرکت نجات ماشین) سهامی خاص( آ
شماره ثبت90712   شناسه ملی 10101350533

بدینوســیله ازکلیه ســهامداران شــرکت دعوت می گردد تا درجلسه مجمع 
لعاده مورخ  1404/03/04 ساعت 10 صبح  در محل قانونی  عمومی عادی بطورفوق ا

شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :   

-  انتخاب اعضای هیات مدیره  - سایر مواردیکه درصلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت

گهی دعوت مجمع عمومی نوبت دوم  آ
شرکت تعاونی مسکن شهید چمران اردبیل 

مقرر است مجمع عمومی نوبت دوم به دســتور جلسه ذیل راس ساعت 
9:00 مورخه 1404/03/12 روز دوشنبه در محل حسینیه پادگان اردبیل برگزار 
می گردد. از کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن شهید چمران جهت حضور 

لعاده مذکور دعوت به عمل می آید.  در مجمع عمومی فوق ا
لیت شرکت تعاونی مسکن شهید چمران اردبیل  دستور جلسه: تمدید مدت فعا

هیئت مدیره تعاونی شهید چمران ارتش)اردبیل(

گهی ثبت کانون انجمن صنفی کارگران پیمانکاران  آ
شرکت مخابرات ایران شماره ثبت 3271585 مورخ 1403/12/08

به اســتناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه چگونگی تشــکیل، حدود وظایف و اختیارات و 
نحوه عملکرد انجمن های صنفی و کانون های مربوط ـ مصوب آبان ماه 1389 هیات وزیران 
لی، تشکل مذکور در تاریخ 1403/12/08 به شماره 3271585 در این اداره کل  ـ و مدرک ارسا
لبدل هیات مدیره و بازرسان به مدت  ثبت گردیده اســت. اســامی اعضای اصلی و علی ا

 3 ســال که در مجمع عمومی موســس مورخ 1403/12/08 انتخاب و سمت اعضای هیات 
مدیره که در جلسه مورخ 1403/12/20 تعیین شده اند، به شرح زیر می باشد: 

رییس هیئت مدیره  آقای بهروز   
نایب رئیس آقای یوسف حیدری 
خزانه داری آقای بهرنگ عزیزپور 

دبیر خانم معصومه بهرامی 
لبدل هیات مدیره  عضو اصلی وعلی ا آقای کاظم محمدی 

بازرس اصلی  آقای محمد نیک فهم خوبروان 
لبدل بازرس علی ا آقای محمد عباسی  

به اســتناد ماده )23( اساسنامه و صورتجلســه مورخ 1403/12/20 هیات مدیره، کلیه 
مکاتبات اداری و اوراق عادی با امضای رییس هیات مدیره یا دبیر ممهور به مهر تشکل 
لی، اوراق بهادار و قراردادهای تعهدآور کــه به تصویب هیات مدیره  و کلیه اســناد ما
رسیده باشند؛ یا امضای مشــترک یکی از اعضای هیات مدیره)رئیس هیات مدیره( و 

خزانه دار ممهور به مهر تشکل معتبر خواهد بود. 
جعفر محمدی - سرپرست اداره کل سازمان های کارگری و کارفرمایی 

گهی مناقصه )نوبت دوم( آ
شرکت سیمان خزر )ســهامی عام( در نظر دارد عملیات اندازه گیری 
عوامل زیان آور محیط کار کارخانه خــود را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانــکاران واگذار نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی 
واجد شــرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به 
وب سایت ســیمان خزر به آدرس www.khazarcement.ir و یا به 
واحد بازرگانی شرکت واقع در کارخانه مراجعه و حداکثر به مدت 7 روز 
لی خود را به صورت پاکت دربسته  گهی پیشنهاد فنی و ما پس از چاپ آ
و لاک و مهر شــده در بازه زمانی اعلام گردیده به نشــانی کارخانه: 
لوشان، کیلومتر 80 جاده قزوین – رشت، کدپستی 4453147198 واحد 
حراست تحویل و یا به شماره فاکس 34604317-013 دبیرخانه حراست 

کارخانه ارسال فرمایند.
در صــورت نیاز به کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن های 
  HSE 5-34603501-013 داخلی 351 واحد بازرگانی و داخلی 287 واحد

تماس حاصل فرمایند.
شرکت سیمان خزر )سهامی عام(

گهی مناقصه )نوبت دوم( آ
شرکت سیمان خزر )سهامی عام( در نظر دارد انجام کلیه خدمات بازرسی، 
لیانه بالابر طبقات پری  هیتر کارخانه خود را از طریق  سرویس و نگهداری سا
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص 
 حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت که تجربه کارهای مشابه را 
دارند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اســناد مناقصه به وب ســایت 
ســیمان خزر به آدرس www.khazarcement.ir و یا بــه واحد بازرگانی 
گهی  شــرکت واقع در کارخانه مراجعه و حداکثر به مدت 7 روز پس از چاپ آ
لی خود را به صورت  پاکت دربســته  در روزنامه اطلاعات پیشــنهاد فنی و ما
 و لاک و مهر شــده در بازه زمانی اعلام گردیده به نشانی کارخانه: لوشان،
کیلومتر 80 جاده قزوین – رشــت کدپستی 4453147198 دبیرخانه حراست 

کارخانه تحویل نمایند.
متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید از محل اجرای کار، از تاریخ چاپ 
گهی در ســاعات اداری همه روزه به آدرس کارخانه مراجعه نمایند و یا جهت  آ
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 5-34603501-013 داخلی 351 238 

لکترونیک تماس حاصل فرمایند. واحد بازرگانی، داخلی 303 واحد برق و ا

شرکت سیمان خزر )سهامی عام(

گهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه  آ
شرکت کارا یاخته تجهیز آزما  سهامی خاص 

ثبت شده به شماره 516298 و شناسه ملی 14007103978
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت کارا یاخته تجهیز آزما ســهامی خاص ثبت شده به شماره 
516298 می رســاند،  با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق ا لعــاده مورخ 1403/06/28 و 
تفویض اختیار عملی نمودن افزایش ســرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر اســت 
سرمایه شــرکت از مبلغ 50،000،000،000 ریال به مبلغ 350،000،000،000 ریال منقسم به 350،000،000 
لبات حال شده و آورده نقدی یا تواماً و یا موارد دیگر مندرج  لی با نام از طریق مطا سهم 1،000 ریا
در ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت بنا به صلاحدید هیئت مدیره افزایش یابد از کلیه 
گهی به مدت 60 روز از حق  سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آ
تقدم خود نسبت به خرید سهام اســتفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب 
لی واریز  جاری شماره 14585072986671 شــرکت نزد بانک اقتصاد نوین شعبه شاهین شما
فیش مربوطه را به دفتر شــرکت واقع در تهران  بزرگراه شــهید همدانی -بلوار پژوهش-
ساختمان پژوهشــگاه ژنتیک و زیســت فناوری - طبقه 1 پلاک111- کد پستی 1497719816 
تســلیم نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت ســهم خود تعداد 6 سهم حق تقدم در افزایش 
سرمایه دارد . بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیات مدیره می تواند سهام باقیمانده 
لنهایه تا هر سقفی که افزایش سرمایه افزایش یافته  را به سایر متقاضیان واگذار نموده و علی ا

باشد نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت به اصلاح ماده 5 اساسنامه اقدام نماید.

هیات مدیره شرکت کارایاخته تجهیزآزما
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